
MUNICIPALIDAD DE CASILDA
 

LICITACION PUBLICA
 
La MUNICIPALIDAD DE CASILDA llama a licitación pública hasta el día 21 de octubre de 2002,
a la hora 10, para la VENTA DE UNIDADES AUTOMOTRICES EN DESUSO, pertenecientes al
Parque Automotor Municipal.
RETIRO DE PLIEGOS SIN CARGO: Departamento Secretaría de la Municipalidad de Casilda, de
lunes a viernes de 7.30 a 12.30 hs. Casado 2090. 2170 CASILDA (SF)
CASILDA, octubre de 2002.

 
$ 45      17397   Oct. 17 Oct. 21

 
_________________________________________

 
 

MUNICIPALIDAD DE AVELLANEDA
 

LICITACION PUBLICA N° 02/02
 
Llámase a Licitación Pública N° 02/02, para la contratación de la cobertura de seguros de
vehículos  e  inmuebles  municipales,  acorde al  pliego de bases  y  condiciones generales,
particulares y especificaciones técnicas confeccionadas al efecto.
APERTURA DE SOBRES: 29 de Octubre de 2002, a las 11 horas.
LUGAR DE APERTURA: Municipalidad de Avellaneda, calle 13 N° 492.
INFORMACIONES: En Contaduría General o Secretaría de Hacienda, en días hábiles.
VALOR DEL PLIEGO: pesos setenta ($ 70).

 
$ 150    17433   Oct. 17 Oct. 30

 
_________________________________________

 
 

COMUNA DE MURPHY
 

LICITACION PUBLICA N° 02/02
 
La  Comuna  de  Murphy,  Departamento  General  López,  Provincia  de  Santa  Fe,  llama  a
Licitación Pública N° 02/2002 para la contratación de un seguro de responsabilidad civil hacia
terceros para las maquinarias y vehículos automotores, propiedad Comunal, como así mismo
de accidentes del trabajo para personal eventual.
PRESENTACION DE PROPUESTAS: Desde el día 15/10/2002 hasta el 28/10/2002 a las 12,00
horas.
APERTURA DE LAS PROPUESTAS: 29/10/2002 - 11,30 horas.
PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES: Retirar en: Comuna de Murphy, en horario de 8,00 a
12,00 horas.
VALOR DEL PLIEGO: $ 150,00 (pesos ciento cincuenta).

 



$ 75      17398   Oct. 17 Oct. 23
 

_________________________________________
 

 
 
 
 
 


